II .

Steničnjak, 16. Aug. 1308.

Johannes comes de Stenniznak renuntiat pro se, fratribus cognatisque suis omni iuri , quod

ei competit in bonis ac successione paternae hereditatis comitatus Goritiae et Tyrolis et specialiter

omni iuri contra Heinricum et Albertum comites Goritiae eorumque heredes promittens, quod nun

quam contra praedictos dominos propter hanc cessionem aliquam malivolentiam habeat .

In nomine Christi ; amen . Quamquam simplicitas plus quam difficultas placeat ,

ut lex dicit , quia tamen humanitas madernorum (sic) est in contractibus capciosa ,

nos igitur Johannes comes de Stenniznak constare volumus universis intuentibus

presens scriptum , quod nos provide de liberacionis consilio preconcepto pro nobis,

fratribus nostris, cognatis ac aliis nostris amicis renunciamus et concedimus omni

iuri et accioni que nobis in bonis ac successione paterne hereditatis comicicie Go

rizie ac Tyrolis in rebus vel possessionibus quibuscunque, quocunque nomine cense

antur, compecierunt competunt aut de iure vel de facto competere dinosscuntur ( sic );

renunciamus quoque in perpetuum omni iuri et accioni que nobis contra magnificos

viros et spectabiles dominos Henricum et Albertum comites Goricie ac Tyrolis et

heredes eorum racione predicte successionis comicicie Goricie ac Tyrolis cum suis,

ut premittitur iuribus ac iurisdiccionibus universis, que nobis competunt compecie

runt aut de facto vel de iure competere videbantur promittentes fideliter ac sincere

absque omni dolo ac sub debito prestiti sacramenti, quod nunquam contra predictos

dominos et amicos nostros nec per directum nec per indirectum nulla fraude seu

ingenio vel quoviscunque mutluero (sic ) ') velamine aut colore propter predictam

cessionem aut renunciacionem verbo vel facto aut alio quovismodo nos , fratres nostri

sive cognati debeamus in perpetuum aliquid reinducere contra eos vel aliquam habere

malivolentiam vel etiam inuehi aliqualiter contra, sed eis adherere consilio auxilio et

favore intimo tanquam amiciis (sic) ! et cognatis nostris honorandis. Datum in Stenpiznak,

in crastino assumpcionis virginis gloriose , anno domini M ° C ° C ° C ° VIII °.

Orig. memb. sig . avulso . In archivo i . et r. s . d . au . et St. Viennae Z. 1. Ö .

1 ) mutulus: „agger terreus “ Du Cange.
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III.

<

18. Martii 1325 .

Capitulum Zagrabiense facit duplicari privilegium Dionysii filii comitis Petri de Coztanicha,

quo ei Petrus banus possessionem suam Gergen donavit .

Nos capitulum ecclesiae Zagrabiensis significamus, quibus expedit universis,

memoriae commendantes; quod accedens ad nostram praesentiam nobilis vir ma

gister Dyonisius filius comitis Petri de Coztanicha exhibuit nobis quoddam

privilegium tenoris infrascripti, petens a nobis ipsum privilegium duplicari , et

transscribi, nostrique sigilli appositione consignari. Cuius quidem privilegy tenor talis

est ; Capitulum ecclesiae Zagrabiensis universis christi fidelibus praesentem paginam

inspecturis salutem in domino sempiternam . Ad universorum notitiam tam praesen

tium , quam futurorum horum serie volumus pervenire: Quod magnificus vir Jo

hannes banus a nobis per suas litteras , et nuntios pluries postulavit , ut ad ipsum

aliquos ex nobis transmittere dignaremur, coram quibus super donatione cuiusdam

possessionis magistro Dyonisio filio comitis Petri de Coztanicha nepoti suo

facta suam exprimeret voluntatem . Nos vero iustis, et congruis petitionibus eiusdem

favorabiliter inclinati, discretos viros magistros dominum Jacobum praepositum

ecclesiae nostrae et Bonaventuram archidiaconum de Kemluk, ac decanum ad

ipsum duximus – transmittendos, qui demum ad nos redeuntes nobis concorditer

retulerunt, quod praedictus dominus Johannes banus coram ipsis pensatis fide

litatibus, et meritoriis servitiis nobilis viri magistri Dyonisii filii comitis Petri de

Cozt a nicha nepotis sui praedicti quibus , eidem tam in partibus Sclauoniae,

quam in partibus Theotonie , Boye miae , Seruiae, Boznae, nec non ultra

mare, et specialiter in curia Karoli illustris regis Hungariae non absque

effusione sui sanguinis, et suorum fidelium servientium ab evo puerili , non par

cendo rebus , et personae multipliciter se gratum exhibuit, et acceptum , quandam

possessionem suam empticiam Gergen vocatam in divisione cum fratribus suis ha

bita ipsum portionaliter contingentem confessus est se dedisse , donasse , tradidisse

et assignasse cum omnibus suis utilitatibus, videlicet vineis , siluis , pratis , nemoribus,

aquis, piscaturis, et quibuslibet aliis adiacentis ad ipsam possessionem spectantibus

universis praedicto magistro Dyonisio filio comitis Petri de Coztanicha nepoti suo

et per eum suis heredibus, heredumque suorum successoribus iure perpetuo possi

dendam , tenendam irrevocabiliter, et habendam . In cuius etiam donationis certitu

dinem maiorem instrumenta, seu privilegia nostra, quibus praedictam possessionem

possidebat, eidem magistro Dyonisio fecit coram nobis assignari, nec hoc , etiam